TECHNISCHES DATENBLATT

Produktname:

Produktcode:

Produktbeschreibung:

Zusammensetzung:
Wascheinheiten:
Verpackungseinheit:
Verpackungsart:

Nettogewicht der Verpackung:
Bruttogewicht des Pakets:

Verpackungsabmessungen L/B/H:

Pakete pro Palette:

Parametertoleranz:

Datum: Marz 2024

SCHAUMSEIFE
500 ml

34415

Leicht parfumierte Schaumseife, feiner
Schaum, ergiebig, Luftdichte
Verpackung mit integrierter
Einwegpumpe, Beutel schrumpft
zusammen und entleert sich vollstandig

EU Eco-Label zertifiziert
ca. 1250 Portionen

6 Beutel a) 500 ml
Karton

3 kg

3,1 kg

12x6x11cm

60

+/-5%



